

# 単 価 合 意 書

令和6年12月19日に契約した木津川環境整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年12月19日

発注者 住所 大阪府枚方市新町2丁目2-10

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局淀川河川事務所長 谷川 知実

受注者 住所 京都府綴喜郡井手町大字井手小字浜田4-4番地の2

氏名 株式会社田中組 代表取締役 田中 豪

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		10,288,384	
堤防養生工						
		式	1		2,697,163	
伐木除根工						
		式	1		2,697,163	
伐木・伐竹	伐木(人力施工：中)					
		m2	380	101	38,380	
伐木・伐竹	伐木(機械施工)					
		m2	640	30.22	19,340	
伐木・伐竹	伐竹					
		m2	1,020	135	137,700	
除根						
		m2	890	34.41	30,624	
集積積込み	除根無し					
		m2	1,160	61.29	71,096	
集積積込み	除根有り					
		m2	890	79.3	70,577	
伐木伐竹運搬	幹					
		m3	3	4,157	12,471	
伐木伐竹運搬	幹 除根有り					
		m3	2	3,472	6,944	
伐木伐竹運搬	枝葉					
		m3	3	2,497	7,491	
伐木伐竹運搬	枝葉 除根有り					
		m3	2	1,915	3,830	
伐木伐竹運搬	根					
		m3	3	1,915	5,745	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
伐木伐竹運搬	竹	m3	160	2,460	393,600	
伐木伐竹運搬	竹 除根有り	m3	120	1,915	229,800	
伐木伐竹運搬	竹根	m3	130	1,915	248,950	
処分費	幹	t	2	903	1,806	
処分費	枝葉	t	2	9,037	18,074	
処分費	根	t	1	9,037	9,037	
処分費	竹	t	74	9,037	668,738	
処分費	竹根	t	40	18,074	722,960	
仮設工		式	1		7,591,221	
工事用道路工		式	1		6,900,953	
工事用道路盛土	購入土	m3	1,100	4,333	4,766,300	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	470	382.2	179,634	
碎石舗装	C-40 敷厚 100mm	m2	187	568.8	106,365	
大型土のう	耐候性(長期) 購入	袋	8	9,633	77,064	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
大型土のう	耐候性(長期) 流用					
		袋	200	2,766	553,200	
工事用道路盛土撤去						
		m3	510	2,389	1,218,390	
仮水路工						
		式	1		302,568	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 φ500					
		m	24	12,607	302,568	
交通管理工						
		式	1		387,700	
交通誘導警備員						
		式	1		387,700	
直接工事費						
		式	1		10,288,384	
共通仮設費						
		式	1		896,499	
共通仮設費						
		式	1		139,174	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		139,174	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		757,325	
純工事費						
		式	1		11,184,883	
現場管理費						
		式	1		3,807,413	
工事原価						
		式	1		14,992,296	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		2,937,704	
工事価格		式	1		17,930,000	
消費税相当額		式	1		1,793,000	
工事費計		式	1		19,723,000	